

EM. MEYERS EFTF. HOLDING ApS

Hammerholmen 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EM. MEYERS EFTF. HOLDING ApS
Hammerholmen 39
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36349500
Fax: 36787273
CVR-nr: 19642933
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.436 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning afhændet en del af aktiebeholdningen i associerede virksomhed, med henblik på fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed. Det forventes, at den tilknyttede virksomheds drift vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016 således at selskabets fortsatte drift kan opretholdes.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-167.100
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-167.100
Andre finansielle indtægter		0	6.000
Andre finansielle omkostninger		-1.436	-681.224
Ordinært resultat før skat		-1.436	-847.324
Skat af årets resultat			-2.252
Årets resultat		-1.436	-849.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.436	-849.576
I alt		-1.436	-849.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		0	1.436
Omsætningsaktiver i alt		0	1.436
Aktiver i alt		0	1.436

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.024	-128.588
Egenkapital i alt	2	-5.024	-3.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.024	
Gældsforpligtelser i alt		5.024	5.024
Passiver i alt		0	1.436

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	436.576
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	436.576
Værdireguleringer 1. januar 2015	-603.676
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer 31. december 2015	-603.676
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	167.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Em. Meyers Eftf A/S, Hvidovre	20%	-305.314	-177.889

2. Egenkapital i alt

Egenkapital

Anparts- kapital Overført resultat I alt

Saldo 1. januar 2015	125000	-128.588	-3.588
Årets resultat		-1.436	-1.436

Saldo 31. december 2014	125.000	-130.024	-5.024
--------------------------------	---------	----------	--------

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.